
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBliCADO (A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNIC IPIO 
N' .. ~de .Q.S.J..Çf.)J .. !.~ .. 

DECRETO N. 16.084, DE 4 DE SETEMBRO DE 2014. 

Altera o Decreto n. 14.682, de 15 de agosto de 201 I , 
que "Nomeia membros da Comissão de A va]jação 
do Contrato n. 24.892, de 22 de julho de 2011 , 
celebrado entre a Prefeitura Municipal de São José 
dos Campos e a Associação Joseense para o 
Fomento da Arte e da Cultura- AJFAC.", com suas 
alterações. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 
1990; 

Considerando a necessidade de alteração de um dos membros nomeados; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 41.698-311 O; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica alterado o inciso III do artigo 1° do Decreto n. 14.682, de 15 de agosto de 
201 1, com suas alterações, com a designação de Mario Sergio Costa Takayama para integrar a Comissão 
de Avaliação, prevista na cláusula onze, § 1°, do Contrato n. 24.892, de 22 de julho de 201 1, em 
substituição a Paulo Mauricio de Oliveira Duarte. 

em contrário. 

O. 16.084114 

GA8006 VERSÃO 01/11. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

pos, 4 de setembro de 2014. 

César Go oy Bertazzoni 
Consultor Legislativo 

Pl 41 .698-3/1 O 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos quatro dias 
do mês de setembro do ano de dois mil e quatorz 

o. 16.084/14 Pl 41.698-3110 2 

CAB006 VERSÃO OI/I I. 


